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Ennallistamissuunnitelman valmistelun 
projektiryhmän 7. kokous 

Ma 24.3.2025 klo 12.30–14.00, Teams / Nh. Sederholm, Aleksanterinkatu 4–10 

Osallistujat Päivi Gummerus-Rautiainen, ympäristöministeriö puheenjohtaja   

Heikki Granholm, maa- ja metsätalousministeriö varapuheenjohtaja 

Outi Ala-Honkola, ympäristöministeriö  jäsen 

Samuli Alppi, ympäristöministeriö  jäsen 

Atro Andersson, valtiovarainministeriö  jäsen 

Maija Häggblom, Ahvenanmaan maakuntahallitus jäsen 

Erno Järvinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Mikko Kuusinen, ympäristöministeriö  jäsen 

Laura Kotila, ympäristöministeriö  jäsen 

Siina Lepola-Lång, työ- ja elinkeinoministeriö jäsen 

Katja Matveinen, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Olli Ojala, ympäristöministeriö  jäsen 

Johanna Vanhatalo, maa- ja metsätalousministeriö jäsen 

Petri Ahlroth, ympäristöministeriö  varajäsen 

Heikki Lehtinen, maa- ja metsätalousministeriö varajäsen 

Maarit Loiskekoski, ympäristöministeriö  varajäsen 

Iris Mäntylä, ympäristöministeriö  juristi 

Pekka Väisänen, maa- ja metsätalousministeriö viestintäasiantuntija 

Kristiina Heiskanen, ympäristöministeriö  tekninen sihteeri 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.30 

2. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin. 

3. 7.2. ja 5.3. kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pöytäkirjat hyväksyttiin. 

Liitteet: 7.2. ja 5.3. kokousten pöytäkirjat 

Pöytäkirja 

Asianumero: VN/25123/2024 

Päivämäärä: 24.3.2025 
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4. Ohjausryhmän hyväksymät reunaehdot ennallistamissuunnitelman laatimiseen 

Heikki Granholm esitteli reunaehtoja. Sovittiin, että teemaryhmien puheenjohtajat esittelevät 

reunaehdot omissa ryhmissään. Lisäksi todettiin työtä jatketaan teemaryhmissä reunaehdot 

huomioiden sekä ennallistamisasetusta noudattaen. 

Liite: reunaehdot 

5. Teemaryhmien katsaukset 

a. Miten työ on edennyt ja mitä on seuraavaksi tulossa? Pysytäänkö aikataulussa? 

b. Tunnistettuja haasteita ja/tai proj.ryhmän/ohryn linjausta vaativia asioita 

c. Sidosryhmäyhteistyön eteneminen 

Kaikkien teemaryhmien työ etenee aikataulussa. 

Teemaryhmä 1:n kuulumiset liitteenä. 

Teemaryhmässä 2 tällä hetkellä muodostetaan tilannekuvaa, syksyllä keskitytään 

enemmän päätöksiin ja linjauksiin. Haasteeksi voivat nousta pinta-alakysymykset. 

Sidosryhmille ennallistamisasiaa on tarkoitus nostaa esiin jo olemassa olevissa 

tilaisuuksissa, erillinen webinaari järjestetään syksyllä. 

Teemaryhmässä 3 työ etenee aikataulussa. Ryhmä on järjestämässä sekä yleisen että 

tieteellisen webinaarin koskien artiklaa 8. Latvustopeittävyydestä odotetaan vuoden 2024 

tietoja. VN-rahoituksella on käynnissä SYKEn hanke 60-70 kaupungin nykytilan 

arvioimisessa koskien kaupunkivihreää ja latvuspeittävyyttä. 

Teemaryhmässä 4 valmistelu etenee hyvässä yhteistyössä ja aikataulussa. Ryhmässä 

panostetaan viestintään ja sidosryhmien oikea-aikaiseen kuulemiseen. 

Teemaryhmässä 5 työ etenee avoimesti ja hyvässä hengessä. Ryhmä on käsitellyt 6/8 

metsiin liittyvää indikaattoria. Metsälintuindikaattori voi olla mahdollisesti haaste. Keväällä 

ollaan järjestämässä tilannekatsaus sidosryhmille ja webinaari metsänomistajille. Lisäksi 

työryhmä käy toukokuussa katsomassa maastokohteella käytännön ennallistamistoimia. 

Lisäksi keskusteliin, että ainakin teemaryhmien 1 ja 4 ja 1 ja 5 väliltä löytyy yhteistyön 

paikkoja sidosryhmäyhteistyössä, kun ryhmän 1 työ etenee. 

Liite: Teemaryhmä 1 kuulumiset 
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6. Viestintä ja sidosryhmäyhteistyö: tiedoksi tulevat tapahtumat 

Laura Kotila kertoi, että reunaehdoista on tulossa tiedote. On käynyt ilmi, että ihmiset kaipaisivat 

tietoa, mitä voisivat itse tehdä ennallistamisen hyväksi. 

Outi Ala-Honkola kertoi, että ympäristöministeriön verkkosivuille päivitetään suunnitteilla olevat 

tapahtumat. 

7. Muut asiat 

8. Seuraava kokous 

 Projektiryhmän seuraava kokous pidetään 16.4. klo 13.30–15. 

9. Kokouksen päätös 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.56. 

 

Liitteet / Bilagor:  7.2. ja 5.3. kokousten pöytäkirjat, kohta 4. reunaehdot, kohta 5. 

teemaryhmä 1 kuulumiset 

Jakelu / Sändlista   Projektiryhmän jäsenet ja varajäsenet 

Tiedoksi / För kännedom  Valtioneuvoston Hankeikkuna 


